ХАСАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

692705, Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Портовая, д.46

Тел. 8 (42331) 20-1-72, факс 8 (42331) 20-1-70

РАСПОРЯЖЕНИЕ
16 ноября 2020 г.                                                                                                                       № 22

пгт Посьет

«О создании комиссии по проведению торгов (аукционов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков»
Руководствуясь статьями 39.11 и 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 5 Устава Посьетского городского поселения, Хасанского муниципального района, Приморского края,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую комиссию по проведению торгов (аукционов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков  в следующем составе:
Председатель комиссии:

           Зайцева Елена Григорьевна –      глава Посьетского городского поселения,

                                                       глава Администрации Посьетского городского

                                                         поселения Хасанского муниципального района

                                                         Приморского края;
Заместитель председателя комиссии:

Аверьянов Николай Андреевич - главный специалист Администрации Посьетского
                                                          городского поселения Хасанского муниципального

                                                          района Приморского края;
Члены комиссии:
Козлова Вероника Сергеевна - главный специалист Администрации Посьетского
                                                      городского поселения Хасанского муниципального

                                                      района Приморского края;

Кравцова Ирина Борисовна – ведущий специалист  Администрации Посьетского
                                                    городского поселения Хасанского муниципального
                                                    района Приморского края;

Смелов Алексей Васильевич - ведущий специалист  Администрации Посьетского
                                                     городского поселения Хасанского муниципального

                                                     района Приморского края;

           4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

           5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  администрации

Посьетского городского поселения                                                                              Е.Г.Зайцева